[bookmark: _GoBack]第４号様式（第７条関係）
年　　月　　日
大府市長　様
（申出者）
氏名

大府市災害時協力車両登録解除申出書

大府市災害時協力車両登録制度実施要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し出ます。

記

１　車両
	受付番号

	登録番号

	車名

２　解除理由

※登録を解除する場合は、申出書に併せて大府市災害時協力車両登録証を返却してください。